UNIVERSITETI I SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I BIOLOGJI - KIMISE
Shkodér mé 10.10.2020
Lénda: Kérkesé pér miratimin e komisioneve té riprovimeve té vjeshtes (Viti akademik 201 9 — 2020)
Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé

Pér programin e studimit “Bachelor né Biologji - kimi” éshté si vijon:

Nr. | Kursi Lénda Komisioni Data QOra
Matematike
1 Biostatistike Dritan Gerbeti 13.10.20 09.00
2 I | Biofizike Florian Mandia 15.1020 | 09.00
I Botanike e pergjithshme Arselida Mashaj 17.10.20 09.00
Biologji Zhvillimi Rrok Smajlaj
4 . Histologji Violeta Alushi el
I | Biologji gelizore Violeta Alushi 21.1020 | 09.00
6 I | Kimi e pergjithshme Adem bekteshi 23.1020 | 09.00
v Rrok Smajlaj
7 I Zoologji invertebrore Violeta Alushi 26.10.20 09.00
Njohuri kompjuteri . . 08.00
8 I Giuhe € huaj Fabjola Hallunaj 28.10.20 11.00
Kimi Inorganike .

1 J§ Kimi Analitike Adem Bekteshi 14.10.20 09.00
2 II Anatomie njeriut Arjana Stl‘ll’liqi 16.10.20 09.00
3| 1 | Kimiorganike Anila Neziri 20.10.20 | 09.00
4| 1 | Gjenetike Ilia Mekerezi 22.10.20 | 09.00
5| II | Zoologji vertebrore Rrok Smajlaj 24.1020 | 09.00
6| II [ Sistematike bimesh Marash Rakaj 27.1020 | 09.00
7 II Biokimi Suzana Golemi 29.10.20 09.00

Lende me zgjedhje 1
8 II Lende me zgjedhjo 2 30.10.20 09:00

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http.//www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




Pér programin e studimit “Master shkencor ne Biologji mjedisore” éshté si vijon

Nr. | Kursi Lénda Komisioni Data Ora
1 I Ekologji e aplikuar Aurora Dibra 13.10.20 09:00
2 1 | Kimi mjedisi Anila Neziri 15.10.20 | 09:00
3 I Ekologji ujore dhe biovlersim Violeta Alushi 19.10.20 09:00
4 I Ekofiziologji bimore Anila Dizdari 17.10.20 08.00

Ekofiziologji shtazore Neira Medja
5 I Flora dhe bimesia Marash Rakaj 21.10.20 11.00
6 I Fauna Rrok Smajlaj 24.10.20 09.00

Drejtori i Departamentit

Prof. Asoc. Arjapa Strinigi

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




UNIVERSITETI | SHKODRES
“LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI | MATEMATIKES

Nr 76 pros Shkodér mé 12.10.2020

Lénda: Kérkesé pér sistemimin e shkeses ne 74 prot te depoartamentit per miratimin e komiséoneve
1€ riprovimeve (¢ vjeshtes (Viti akademik 2019 — 2020)

Drejtuar: Dekanit té FSHN-sé

Pér dijeni: Sekretarise mesimore

P&r programin e studimit “Master profesional ne Matematike me profil minor ne informatik e me
minor ne matematike”

ishte
Nr. | Kursi Lénda Komisioni Data Ora
(0 [l Lende m:/;;gii:ghje Data B. Paloka S.Durgj 31.10.20 L1:00
Duhet
Nr. | Kursi Lénda Komisioni Data Ora
alo Lende ':;ﬁ'::d':if:is‘e'“e F. Kroni D. Duli 31.1020 | 11:00
\

Drejtori i Deparljamentit

Dr. S uraj
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